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Plani Vjetor për Projektaktet që do t'i nënshtrohen Konsultimit Publik 2026 

Minstria e Arsimit 

Nr Titulli i projektaktit Lloji i aktit  Ministri 
propozues 

Koha e 
pritshme për 
miratimin e 
projektaktit 

Periudha e 
pritshme e 
zbatimit të 
konsultimit 
publik 

Aktorët e targetuar Metodat e 
konsultimit 

Kontakti i personit/ave 
përgjegjës për menaxhimin e 
konsultimit publik  

 
 
 
1 

Ndryshimi i 
vendimit nr. 606, 
datë 14.9.2022 
"Për miratimin e 
programit 
kombëtar për 
aktivitetet jashtë 
orarit mësimor 
dhe për një shtesë 
fondi në buxhetin 
e vitit 2022, 
miratuar për 
Ministrinë e 
Arsimit dhe 
Sportit", i 
ndryshuar  

Projektvendim 
Ministria e 

Arsimit  
Katërmujori 

I 
Katërmujori 
I 

AKAP, DRAP, ZVAP, 
Këshilli Kombëtar i 

Arsimit 
Parauniversitar, 
Institucionet e 

Arsimit 
Parauniversitar, 

punjonjës në 
institucionet e 

arsimit 
parauniversitar, 
nxënës, mësues, 

prindër, organizata 
jofitimprurëse etj 

Regjistri 
Elektronik i 
Njoftimit dhe 
Konsultimit 
Publik 
Takime 
konsulative me 
grupet e 
interesit 
Degjesa Publike 
Organe 
Konsultative 
Email 

nadire.pilavi@arsimi.gov.al 

 
 
 
2 

Për hapjen e 
institucionit publik 
të arsimit të 
mesëm të lartë 
“Liceu francez”, 
Korçë 

Projektligj 
Ministria e 

Arsimit  
Katërmujori 

III 
Katërmujori 
III 

AKAP, DRAP Korçë, 
ZVAP Korçë-Pustec, 
Këshilli Kombëtar i 

Arsimit 
Parauniversitar dhe 

organizata 
jofitimprurëse etj 

Regjistri 
Elektronik i 
Njoftimit dhe 
Konsultimit 
Publik 
Takime 
konsulative me 
grupet e 
interesit 
Degjesa Publike 
Organe 
Konsultative 
Email 

nadire.pilavi@arsimi.gov.al 

 


